
Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

           
                                                                                                               MSPH 79 INS 3271/2016-B-213   

 
 
 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci  
 
dlužníka:                  NsA – Na slupi 6, s. r .o., IČO 49678779 
                                (dříve Nemocnice sv. Alžběty spol. s .r.o.) 
                                   sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
                                   zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
                                  sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          
 
 o svolání schůze věřitelů a jednání o změně reorganizačního plánu   

                                                             

takto: 

 
I.    Soud svolává schůzi věřitelů na den 18. 8. 2020 ve 13:00 hodin do č. dv. 152, v I. patře 

budovy Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Slezská 9, Praha 2. 
 
 Program schůze: 
 
a) rozhodnutí věřitelů o hlasovacím právu věřitele č. 40 CEE Commerz Limited pro 
účely hlasování tohoto věřitele na jednání nařízeném insolvenčním soudem ke 
schválení změny reorganizačního plánu navržené dlužníkem dne 23. 3. 2019 
(zveřejněno pod č. d. B-182 ve spojení s bodem 10. odůvodnění usnesení Vrchního 
soudu v Praze ze dne 21. 2. 2020 č. j. 2 VSPH 1635/2019-B-203), 
 
b) zpráva insolvenčního správce a věřitelského výboru o plnění reorganizačního 
plánu a event. vyjádření, resp. projednání návrhu věřitele č. 40 CEE Commerz 
Limited ze dne 16. 10. 2019 na zrušení reorganizačního plánu a na přeměnu 
reorganizace v konkurs. 
 

II.  Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby nejpozději do 15. 8. 2020 předložil soudu na 
příslušném formuláři aktualizovanou zprávu o plnění reorganizačního plánu. 
 

III. Soud ukládá věřitelskému výboru, aby nejpozději do 15. 8. 2020 předložil soudu 
písemnou zprávu o své činnosti včetně svého aktuálního vyjádření k návrhu věřitele 
č. 40 CEE Commerz Limited na zrušení reorganizačního plánu na přeměnu 
reorganizace v konkurs. 

 
IV. Soud nařizuje jednání, které bude zahájeno bezprostředně po skončení schůze 

věřitelů dle výroku I., a to k projednání dlužníkem navržené změny reorganizačního 
plánu ze dne 23. 8. 2019 (zveřejněno pod č. d. B-182) a hlasování o této změně. 

 
 
 



                                                                         2                                 MSPH 79 INS 3271/2016 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

 
Poučení: 

 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
Právo zúčastnit se schůze věřitelů mají přihlášení věřitelé, dlužník, insolvenční správce a státní 
zástupce, pokud se účastní insolvenčního řízení. Má-li dlužník zaměstnance, má právo zúčastnit 
se schůze věřitelů také odborová organizace, která u dlužníka působí. Působí-li u dlužníka vedle 
sebe více odborových organizací, má toto právo odborová organizace s největším počtem členů 
nebo sdružení odborových organizací s největším počtem členů, nedohodnou-li se odborové 
organizace působící u dlužníka jinak.   
                     
Prezence věřitelů začne 10 minut před zahájením přezkumného jednání. Zástupci věřitelů 
předloží při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání jménem věřitele a doklad 
totožnosti. 
                         
                         
Praha 23. června 2020 
 
 
JUDr. Jiří Rada, v. r. 
samosoudce                                                                                                                      
 
  
 
 
 


		2020-06-26T09:27:32+0200
	ISIR




